

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF220202543
Kundennr.: 59368
Datum: 25. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400151		Lieferungsnr. DI220202375 vom 18.02.2022: Externe Belegnr. NACHBERECHNUNG EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	45,33	45,33
2	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202375							45,33
3	80023		Lieferungsnr. DI220202410 vom 18.02.2022: Externe Belegnr. W2120737: Handbremshebel f. PAV/SR, X-Ma Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,62 kg	1	Stück	29,17	29,17
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220202410							39,07
5	20528		Lieferungsnr. DI220202538 vom 21.02.2022: Externe Belegnr. 0119/22/ZWW: Gegenhalter (Z-06), 30 x 90 x 12,5 mm Gegenhalter (Z-06), 30 x 90 x 12,5 mm, 22 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,75 kg	15	Stück	0,49	7,35
6	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	4	Stück	14,50	58,00

Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF220202543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20163		FBS Exzenterverschluss, Größe 1, verstellbar FBS Exzenterverschluss, Größe 1, verstellbar, Längenverstellung 25 mm, Lochabstand 65/82 Bohrungen Ø 8,5 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	21,95	21,95
8	90270		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 3,5-1/- ZAA 3,5-1, ZKV 35 und GRÜMER AK 3510 A (02.3702.65.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	19,21	19,21
9	403491		AL-KO Reibbeläge vo. und hi. AL-KO Reibbeläge vo. und hi. für AKS 3004 und 3504 mit ETI 811426/ 811431 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	20,68	20,68
10	90059		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 900/ Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	5,53	22,12
11	90060		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1000/ Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	5,97	11,94
12	210155		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 655 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	8,45	16,90
13	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202538							178,15

Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF220202543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220202676 vom 22.02.2022: Externe Belegnr. 0116/22/ZWW: *** Rückstand aus Auftrag: DA210028784 *** Ihre Belegnr.: 0049/21/ZMWR				
14	90404		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF30-E/KRV30-B, lang, Ø 14 mm	1	Stück	28,70	28,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001792 *** Ihre Belegnr.: 0045/22/ZWW AND				
16	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen	8	Stück	1,11	8,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002397 *** Ihre Belegnr.: 0072/22/ZWW				
17	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen	8	Stück	1,11	8,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002801 *** Ihre Belegnr.: 0091/22/ZWW				
18	42752		Knott Abreißseil 1200 mm, m. G KNOTT Abreißseil 1200 mm, mit Gabelkopf und rot, PVC-ummantelt	7	Stück	1,94	13,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg				
19	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen	4	Stück	1,11	4,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg				
20	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen	6	Stück	1,52	9,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
21	20468		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm	5	Stück	5,79	28,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				

Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF220202543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 5,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003151 *** Ihre Belegnr.: 0102/22/ZWW				
22	20456		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	5,42	21,68
23	403080		Trennwandhalter, 3 - Loch Trennwandhalter, 3-Loch, 290 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,88 kg	4	Stück	6,13	24,52
24	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	6	Stück	1,11	6,66
25	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	1,52	9,12
26	42216		K 27-A, Ø 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 27 bis 2700 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	29,07	29,07
27	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	0,93	9,30
28	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg	6	Stück	1,16	6,96
29	101020		Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,16	0,32
30	10110		Stecker 7-polig, m. T-Griff, Schraubanschluss	24	Stück	1,05	25,20

Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF220202543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
31	10150		Stecker 7-polig, mit T-Griff, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,71 kg Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss	10	Stück	2,11	21,10
32	14900		Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm	8	Stück	15,00	120,00
33	14902		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 13,12 kg BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel	4	Stück	7,83	31,32
34	20146		BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,88 kg DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel	6	Stück	8,61	51,66
35	20456		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,00 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub	14	Stück	5,42	75,88
36	20466		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 12,60 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub	2	Stück	5,79	11,58
			BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø				

Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF220202543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg				
37	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	12	Stück	0,81	9,72
38	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1661,40 kg	180	Stück	23,09	4.156,20
39	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 972,80 kg	95	Stück	26,12	2.481,40
40	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 198,72 kg	216	Stück	3,52	760,32
41	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	3,06	6,12
42	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	6,14	12,28
43	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	Stück	6,35	12,70

Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF220202543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	403080		Versandgewicht: 1,12 kg Trennwandhalter, 3 - Loch Trennwandhalter, 3-Loch, 290 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	6,13	12,26
45	40469		Versandgewicht: 1,44 kg BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	150	Stück	2,00	300,00
46	405110		Versandgewicht: 84,00 kg BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	0,37	7,40
47	407031		Versandgewicht: 0,40 kg Sperrbolzen mit Kette Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	3,65	36,50
48	42752		Versandgewicht: 1,90 kg Knott Abreißseil 1200 mm, m. G KNOTT Abreißseil 1200 mm, mit Gabelkopf und rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	1,94	7,76
49	80035		Versandgewicht: 0,60 kg Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	19,65	39,30
50	805010		Versandgewicht: 0,64 kg Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	16,85	33,70
51	80595		Versandgewicht: 1,20 kg Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	2	Stück	3,48	6,96
52	80627		Versandgewicht: 0,18 kg Stoßdämpfer f. 200 V, Stoßdämpfer für AL-KO 200 V (690388) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	20,35	40,70

Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF220202543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
53	901001		Versandgewicht: 0,90 kg Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,52	3,04
54	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,53 kg	2	Stück	5,00	10,00
55	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	21,26	42,52
56	40630		Konusmutter M 10 Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,98	9,80
57	402740		U-Bügel 150° abgewinkelt, BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,75 kg	50	Stück	1,10	55,00
58	20230		Aufrollriemen, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 mm Aufrollriemen, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	15	Stück	0,30	4,50
59	60223		Kielrolle konisch, blau 185x81 Konische Kielrolle, 185 x 81 mm, Bohrloch 21 blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,81 kg	2	Stück	4,44	8,88
60	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettsverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,29 kg	1	Stück	17,01	17,01
61	10814		JOKON 710 Rückfahrleuchte	1	Stück	11,57	11,57

Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF220202543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			JOKON Rückfahrleuchte, W 710-W, mit Zentralstecker abgewinkelt, Leuchtmittel, Ø: 95 x T: 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg				
62	10823		JOKON Verbindungskabel, 0,9 m, 3-poliger SV JOKON Verbindungskabel, 0,9 m, mit 3-poliger Steckverbindung, offenes Kabelende, für 710 Brems-/Schlussleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	4,74	9,48
63	10824		JOKON Verbindungskabel, 0,9 m, 2-poliger SV JOKON Verbindungskabel, 0,9 m, mit 2-poliger Steckverbindung, offenes Kabelende, für 710 Nebenschlussleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	4,06	4,06
64	10825		JOKON Verbindungskabel, 0,9 m, 2-poliger SV JOKON Verbindungskabel, 0,9 m, mit 2-poliger Steckverbindung, offenes Kabelende, für 710 Rückfahrleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	4,06	4,06
65	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,28	1,12
66	42540		Gepäcknetz, schwarz, 360 x 220 Gepäcknetz, schwarz, 360 x 220 mm, auf Stahlrahmen, MW 40 mm, mit Anschraubböckchen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EG Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	5,58	5,58
67	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202676							8.656,86
Lieferungsnr. DI220202766 vom 22.02.2022: Externe Belegnr. W2121417:							
68	70208		Stossdämpfer f. WAE 2000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	23,21	23,21
69	40216		Riffelradbolzen M 12 x 1,5	5	Stück	0,61	3,05

Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF220202543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg				
70	40217		Kugelbundmutter M 12 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	5	Stück	0,57	2,85
71	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	4,50	22,50
72	63870		ACEBIKES Motorrad Zurrgrurt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,95 kg	2	Stück	16,25	32,50
73	42217		K 27-A, Ø 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,24 kg	4	Stück	31,36	125,44
74	80461		AL-KO Druckknopf f. Handbremsh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,93	1,93
75	80456		AL-KO Handgriff f. Handbremshe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	6,17	6,17
76	10782		RADEX 5001 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	3,38	3,38
77	10784		RADEX 5001 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	3,13	3,13
78	20468		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	6,25	12,50
79	20460		BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	6,25	6,25
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001090 *** Ihre Belegnr.: 0030/22/ZWW				
80	70046		Schraube m. Schmiernippel SF/S Schlegl - Schraube M12 x 20 mit Schmiernippel SF/SFH 14/20, SFV/SFH 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028422 *** Ihre Belegnr.: 0587/21/ZWW	2	Stück	2,89	5,78
81	210164		Gasfeder Typ 10/22, D=755 mm	2	Stück	8,61	17,22

Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF220202543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Newton, 755 mm 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003591 *** Ihre Belegnr.: 0119/22/ZWW				
82	21053		Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm	4	Stück	0,46	1,84
83			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003643 *** Ihre Belegnr.: 0116/22/ZWW				
84	42539		Acrylglasspiegel 3 x 300 x 300 Acrylglasspiegel 3 x 300 x 300 mm, XT silber, Kanten entgratet	1	Stück	7,08	7,08
85	6204		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,33 kg Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202766				274,83
86	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220202766				284,73
Total EUR							9.204,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202543 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

3054,823